[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tasavalta
СОВЕТ ОЛОНЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Aunuksen piirineuvosto –

Piirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от           июня 2015                       №

О внесении изменения в Методику определения уровня арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности Олонецкого района, утвержденную решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 08.11.2006г. №133

В соответствии со ст.15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, ст. 28 Устава Олонецкого национального муниципального район, п.13 ст.3 Положения по управлению и распоряжению муниципальным имуществом, утвержденного решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 29.01.2009г. №1,

Совет Олонецкого национального муниципального района решил:

1.  Внести дополнение в таблицу 3 Методики определения уровня арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности Олонецкого района, утвержденную решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 08.11.2006г. №133 следующего содержания:

- раздел «Промышленность, сельское хозяйство, транспорт, связь, средства массовой информации»  дополнить пунктом п.47.1. следующего содержания:
	47.1. Сельскохозяйственная деятельность
	0,01

2.Настоящее решение подлежит (опубликованию) в установленном законом порядке.

Глава Олонецкого национального

муниципального района                                                                                              А.М.Иванов